
280 SM Podole

KUKUŘICE

SILÁŽ

ZRNo

BPS

Přizpůsobivý 
univerzální hybrid

Charakteristika 

> Vysoké rostliny s výborným 
 zdravotním stavem
> Středně vysoké nasazení palic
> Úspora při sušení zrna 
 - při dozrávání dlouho uvolňuje vodu
> HTZ – 300 g, 16 – 18 řad
> SET silážní zralost 
 při 32 % sušině: 1.470 C̊
> SET zrnová zralost: 1.730˚
> Typ zrna: zub

ES ASTEROID s kombinovaným využitím umožňuje pěstování na siláž i na zrno.   
Po dokončení fyziologické zralosti, kdy již kukuřice neuvolňuje vodu ze zrna přiro-
zeným tokem vody v rostlině, dokáže ES Asteroid díky odlišné struktuře zrna do-
datečně vodu uvolnit a tím snížit sklizňovou vlhkost. Díky tomu dosahuje výborné 
ekonomiky pěstování.

Doporučení 
pro pěstování 
> Vhodný do lehčích a středně 
 těžkých půdních podmínek
>Spolehlivost i v lokalitách 
 ohrožených suchými periodami
>Ranější a normální termín výsevu

 Standardní intenzita Vyšší intenzita

Hustota výsevu 75.000 – 80.000 80.000 – 85.000

280 eS ASteRoid

SILÁŽ

ZRNo

BPS

Slovenská 
retro hvězda siláží!

Charakteristika 

> Vysoké rostliny s velmi vysokým 
 výnosem
> Palice dlouhé, válcovité, středně 
 vysoko nasazené
> Pro vysoký vzrůst a značnou produkci 
 biomasy vhodný zejména na siláž 
> Výborná stravitelnost siláže 
> HTZ 300-320 g, 14-18 řad
> SET silážní zralost 
 při 32% sušině: 1.740 C̊
> Typ zrna: tvrdý až mezityp

Doporučení 
pro pěstování 
> Vhodný do všech půdních 
 podmínek
> Široká možnost využití, 
 mimořádná plastičnost

 Standardní intenzita Vyšší intenzita

Hustota výsevu 80.000 – 85.000 85.000 – 95.000

300 MARkiZA

Prověřený hybrid MARKIZA je vhodný pro produkci siláže. Rostliny jsou vysoké  
a dokáží se výborně přizpůsobit podmínkám. Hybrid byl registrovaný v roce 1999  
a stále se těší velké oblibě. To je znakem mimořádné plastičnosti. Jedná se navíc  
o hybrid s nižšími náklady za osivo.


